

# Årsredovisning

för

## Fredrik Hällgrens Åkeri AB

556582-3605

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hällgren, Styrelseledamot  
2023-10-23

Styrelsen för Fredrik Hällgrens Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lastbilstransporter med avfall från reningsverk, sopor, slam samt transporter av metallskrot och dylikt.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	38 595	27 695	26 721	24 907
Resultat efter finansiella poster	3 519	-300	831	-327
Soliditet (%)	24	8	21	13

Bolaget har under året ökat sin nettoomsättning med 40 % vilket beror på omförhandlade och förbättrade avtal.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	166 862	2 026	268 888
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		89 127	-89 127	0
Årets resultat			1 788 286	1 788 286
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>255 989</b>	<b>1 701 185</b>	<b>2 057 174</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	258 014
årets vinst	1 788 286
	<b>2 046 300</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 046 300
	<b>2 046 300</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		38 595 246	27 695 350
Övriga rörelseintäkter		287 316	167 327
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>38 882 562</b>	<b>27 862 677</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-18 661 976	-14 608 971
Övriga externa kostnader		-1 550 850	-1 428 584
Personalkostnader	2	-12 690 149	-11 412 506
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-936 202	-652 400
Övriga rörelsekostnader		-1 171 431	-167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 010 608</b>	<b>-28 102 628</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 871 954</b>	<b>-239 951</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		974	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-354 390	-60 008
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-353 416</b>	<b>-60 008</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 518 538</b>	<b>-299 959</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 287 872	414 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 287 872</b>	<b>414 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 230 666</b>	<b>114 841</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-442 380	-25 714
<b>Årets resultat</b>		<b>1 788 286</b>	<b>89 127</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon och inventarier	3	10 687 970	10 941 495
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 687 970</b>	<b>10 941 495</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 687 970</b>	<b>10 941 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		638 057	751 265
<b>Summa varulager</b>		<b>638 057</b>	<b>751 265</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 175 435	1 866 502
Övriga fordringar		42 056	1 428 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 648 728	2 295 810
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 866 219</b>	<b>5 590 934</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 758 822	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 758 822</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 263 098</b>	<b>6 342 199</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 951 068</b>	<b>17 283 694</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		258 014	168 887
Årets resultat		1 788 286	89 127
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 046 300</b>	<b>258 014</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 146 300</b>	<b>358 014</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		2 674 967	1 387 095
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 674 967</b>	<b>1 387 095</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 901 941	6 938 216
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 901 941</b>	<b>6 938 216</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	502 292
Övriga skulder till kreditinstitut		1 824 676	3 854 999
Leverantörsskulder		1 825 451	2 936 877
Skatteskulder		436 567	2 184
Övriga skulder		631 164	270 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 510 002	1 033 102
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 227 860</b>	<b>8 600 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 951 068</b>	<b>17 283 694</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Fordron och inventarier 5-11 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 530 000	2 530 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 784 936	10 619 174
	<b>11 314 936</b>	<b>13 149 174</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	26	23

### Not 3 Fordon och inventarier

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	18 107 050	9 600 050
Inköp	2 108 792	8 507 000
Utrangeringar	-4 504 792	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 711 050</b>	<b>18 107 050</b>
Ingående avskrivningar	-7 165 555	-6 513 155
Utrangeringar	3 078 569	
Årets avskrivningar	-936 094	-652 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 023 080</b>	<b>-7 165 555</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 687 970</b>	<b>10 941 495</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 373 174	991 880
	<b>1 373 174</b>	<b>991 880</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2023-10-19

*Fredrik Hällgren*  
Fredrik Hällgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-22

*Maria Ulfhjelm*  
Maria Ulfhjelm  
Auktoriserad revisor
